
       HODNOCENÍ  VETERÁNSKÉ  LIGY 2015/2016 

Veteránská soutěž snese měřítko velmi dobré kvality, logicky se našla i slabší utkání, ale ta 

kvalitnější k velké spokojenosti převládala. Hrálo se dvoukolově, odehrálo se 42 utkání. 

V lednu klasicky naskočilo dost „čerstvých“ posil z řad čtyřicátníků. Nejlepším střelcem 

těsně J. Špánek z Mastru, který dal 15 branek. 

Do „veteránské rodiny“ jsme  přivítali další nový  tým, pohodový The Best of, doufám, že je 

neodradilo letošní  umístění a budou pokračovat .  Stejně jako v předloňském a loňském 

ročníku, rozhodoval až poslední turnaj o konečném pořadí a dvou postupujících na MČRV. 

Vítězem se po zásluze stalo družstvo Chemcomex, které mělo nejvyrovnanější výkony a 

dost široký  a vyrovnaný kádr se spoustou zvučných jmen.  Z  MČRV v Havířově si přivezli 

bronz. 

2. místo velmi překvapivě patří domácímu lužinskému týmu 1. FC Master, který hrál jak na 

houpačce. V posledním turnaji se jim povedl husarský kousek a zvítězil nad Chemcomexem. 

Velká škoda, že neměli zájem jet na MČRV a tak postupové místo předali dál. 

3. místo zůstalo týmu, který má super docházku a vedoucího ale i některé hráče, bez 

kterých by jsme si  jinak pohodovou veteránskou ligu, dovedli představit , škoda. Velkým 

překvapením proto bylo jejich vystoupení na MČRV, kde jako jediný tým, neinkasoval ani 

jednu kartu a byl nejslušnějším družstvem. 

4. místo čili „bramborová“ tentokrát pro ADRII DOBŘÍČ, to je kapitola sama pro sebe. To co 

dokáží udělat ze super rozehraného zápasu, to se hned tak nevidí, postup si prohospodařili 

sami. 

5. místo tentokrát pro Naději, která měla určitě na víc ale podařilo se jí zamotat nejedno 

utkání. 

6. místo patří spojenému družstvu Siemens/Bůžci, kterému se v brance střídalo snad nejvíce 

lidí. Občas byla i slabší docházka. Družstvo patří i mezi ty věkově vyzrálejší . 

7. místo zbylo už pro zmíněné družstvo nováčka The Best of , které až se „rozkouká“, bude 

určitě bojovat o vyšší příčky. Super parta, beroucí vše s nadhledem. 

All-stars 

V. Fanta (Chemcomex), M. Dostál (Master), M. Borovička (Adria), R. Chrž (Master),  

P. Šmeral (Chemcomex), K. Bartoš (BT Ježek), A. Štorc (Chemcomex), L. Němec (Naděje), 

S.Voženílek (Siemens) 

        Delegát – M. Suchánková 


